
ZARZĄDZENIE NR 68.2019
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2018 r. poz. 7005 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 19.772.108,81 zł na kwotę 20.059.738,81 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 22.536.429,81 zł na kwotę 22.824.059,81 zł, wg załącznika 
nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 grudnia 2019  i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 554, poz. 667, poz. 1042, 

poz. 1157, poz. 1931, poz. 2282, poz. 2373, poz. 2725, poz. 2985, poz. 2988, poz. 3189, poz. 3211, poz. 3629, 
poz. 4006, poz. 4086, poz. 4252, poz. 4461, poz. 4464, poz. 4500, poz. 4714, poz. 4832, poz. 4955, poz. 5048, 
poz. 5227, poz. 5404, poz. 5432, poz. 5570 i poz. 5763, poz. 6018, poz. 6112, poz. 6386, poz. 6346 i poz. 6718

Id: 90D67516-FF6F-4E64-A63E-2B8E387EA956. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 098 489,56 - 1 100,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 114 409,00 - 1 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 909,00 - 1 100,00

brak zadania dochody UG 112 909,00 - 1 100,00

855 Rodzina 4 263 796,66 288 730,00

Świadczenie wychowawcze 2 647 849,00 288 507,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 647 849,00 288 507,00

brak zadania dochody UG 2 647 849,00 288 507,00

Wspieranie rodziny 134 957,00 223,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

134 957,00 223,00

brak zadania dochody UG 134 957,00 223,00

19 772 108,81 287 630,00Razem:

135 180,00

20 059 738,81

85504 135 180,00

135 180,00

85228

85501

Rozdział Po zmianie

2 936 356,00

4 552 526,66

2 936 356,00

2 936 356,00

113 309,00

111 809,00

111 809,00

1 097 389,56

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: 90D67516-FF6F-4E64-A63E-2B8E387EA956. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 719 065,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 843 400,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 000,00

brak zadania UG 65 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 174 000,00

brak zadania UG 174 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

brak zadania UG 10 000,00

Zakup usług pozostałych 122 201,00

brak zadania UG 122 201,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 000,00

brak zadania UG 27 000,00

Podróże służbowe krajowe 20 000,00

brak zadania UG 20 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

13 000,00

brak zadania UG 13 000,00

Pomoc społeczna 1 372 237,56

Ośrodki pomocy społecznej 226 115,00

Świadczenia społeczne 6 411,36

za sprawowanie opieki 6 411,36

Zakup materiałów i wyposażenia 1 497,64

za sprawowanie opieki 97,64

Zakup usług pozostałych 10 996,00

brak zadania GOPS 10 996,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 878,00

brak zadania GOPS 3 878,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 117 409,00

Zakup usług pozostałych 112 909,00

brak zadania GOPS 112 909,00

Rodzina 4 377 872,66

85228

82,19

-82,19

-82,19

73,00

73,00

-73,00

-73,00

-1 100,00

-1 100,00

-1 100,00

288 730,00

4300

4440

4300

116 309,00

111 809,00

111 809,00

4 666 602,66

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

WYDATKI BUDŻETOWE

1 843 400,00

Dział

750

75023

4040

4110

4270

0,00 2 719 065,00

0,00

-3 000,00 62 000,00

-3 000,00 62 000,00

164 000,00

164 000,00

5 000,00

5 000,00

162 201,00

162 201,00

22 000,00

85219

-10 000,00

40 000,00

-5 000,00

-10 000,00

-5 000,00

40 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-12 000,00

-12 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-1 100,00

0,00

82,19

4360

4300

4410

4700

3110

4210

22 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

1 371 137,56

226 115,00

6 493,55

6 493,55

1 415,45

15,45

11 069,00

11 069,00

3 805,00

3 805,00

852

855

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: 90D67516-FF6F-4E64-A63E-2B8E387EA956. Podpisany Strona 1



Świadczenie wychowawcze 2 650 239,00

Świadczenia społeczne 2 610 383,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 2 610 383,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 256,00

brak zadania GOPS 23 256,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00

brak zadania GOPS 4 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

600,00

brak zadania GOPS 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 857,00

brak zadania GOPS 4 857,00

Zakup usług pozostałych 5 006,00

brak zadania GOPS 5 006,00

Podróże służbowe krajowe 100,00

brak zadania GOPS 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 636,00

brak zadania GOPS 636,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 494 143,00

Zakup usług pozostałych 5 052,00

brak zadania GOPS 5 052,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00

brak zadania GOPS 1 272,00

Wspieranie rodziny 134 957,00

Świadczenia społeczne 130 876,00

brak zadania GOPS 130 876,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 859,94

brak zadania GOPS 2 859,94

Składki na ubezpieczenia społeczne 512,81

brak zadania GOPS 512,81

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

60,69

brak zadania GOPS 60,69

Zakup materiałów i wyposażenia 329,56

brak zadania GOPS 329,56

Zakup usług pozostałych 318,00

85504

3110

4010

4110

4120

4210

4300

553,81

3 035,94

553,81

66,69

66,69

488,56

488,56

235,00

85501 288 507,00

287 071,00

287 071,00

-6 240,00

3110

4010

4110

2 938 746,00

2 897 454,00

2 897 454,00

17 016,00

17 016,00

3 180,00

3 180,00

359,00

359,00

12 141,00

12 141,00

85502

-6 240,00

-1 320,00

-1 320,00

-241,00

-241,00

7 284,00

7 284,00

1 982,00

1 982,00

-17,00

-17,00

-12,00

-12,00

0,00

25,00

4120

4210

4300

4410

4440

4300

4440

6 988,00

6 988,00

83,00

83,00

624,00

624,00

1 494 143,00

5 077,00

5 077,00

1 247,00

1 247,00

135 180,00

130 800,00

130 800,00

3 035,94

25,00

-25,00

-25,00

223,00

-76,00

-76,00

176,00

176,00

41,00

41,00

6,00

6,00

159,00

159,00

-83,00

Id: 90D67516-FF6F-4E64-A63E-2B8E387EA956. Podpisany Strona 2



brak zadania GOPS 318,00

22 536 429,81 287 630,00

-83,00

Razem:

235,00

22 824 059,81

Id: 90D67516-FF6F-4E64-A63E-2B8E387EA956. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 623 861,56 - 1 100,00 622 761,56

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 112 909,00 - 1 100,00 111 809,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 909,00 - 1 100,00 111 809,00

855 Rodzina 4 262 196,66 288 730,00 4 550 926,66

85501 Świadczenie wychowawcze 2 647 849,00 288 507,00 2 936 356,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 647 849,00 288 507,00 2 936 356,00

85504 Wspieranie rodziny 134 957,00 223,00 135 180,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

134 957,00 223,00 135 180,00

5 391 651,81 287 630,00 5 679 281,81Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 68.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: 90D67516-FF6F-4E64-A63E-2B8E387EA956. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 623 861,56 - 1 100,00 622 761,56

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 509,00 0,00 6 509,00

3110 Świadczenia społeczne 6 411,36 82,19 6 493,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97,64 - 82,19 15,45

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 112 909,00 - 1 100,00 111 809,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 909,00 - 1 100,00 111 809,00

855 Rodzina 4 262 196,66 288 730,00 4 550 926,66

85501 Świadczenie wychowawcze 2 647 849,00 288 507,00 2 936 356,00

3110 Świadczenia społeczne 2 610 383,00 287 071,00 2 897 454,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 256,00 - 6 240,00 17 016,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 - 1 320,00 3 180,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

600,00 - 241,00 359,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 857,00 7 284,00 12 141,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 252,00 1 346,00 4 598,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 17,00 83,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 624,00 624,00

85504 Wspieranie rodziny 134 957,00 223,00 135 180,00

3110 Świadczenia społeczne 130 876,00 - 76,00 130 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 859,94 176,00 3 035,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 512,81 41,00 553,81

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

60,69 6,00 66,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329,56 159,00 488,56

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 68.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: 90D67516-FF6F-4E64-A63E-2B8E387EA956. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 318,00 - 83,00 235,00

5 391 651,81 287 630,00 5 679 281,81Razem:

Id: 90D67516-FF6F-4E64-A63E-2B8E387EA956. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji nr WFB.I.3120.3.122.2019 z dnia 11-12-2019 Wojewody Kujawsko Pomorskiego
zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 288.507 zł w rozdziale 85501 par 2010 z przeznaczeniem
na wypłatę świadczeń wychowawczych i koszty związane z realizacją wypłat.

Na podstawie decyzji nr WFB.I.3120.3.121.2019 z dnia 13-12-2019 Wojewody Kujawsko Pomorskiego
zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 1.100 zł w rozdziale 85228-2010 w zakresie usług
opiekuńczych.

Na podstawie decyzji nr WFB.I.3120.3.125.2019 z dnia 13-12-2019 Wojewody Kujawsko Pomorskiego
zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 223 zł w rozdziale 85504-par 2010 z przeznaczeniem na
realizację zadań w ramach programu "Dobry Start".

Dokonano zmian w zakresie wydatków bieżących w jednostce Urząd Gminy, Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Baruchowie zgodnie z potrzebami.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski 

Id: 90D67516-FF6F-4E64-A63E-2B8E387EA956. Podpisany Strona 1




